АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]20 июня 2024 года						№  192

г. Шилка

О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по отбору перевозчиков на осуществление пассажирских перевозок на территории муниципального района «Шилкинский район» Забайкальского края утвержденной Постановлением администрации муниципального района «Шилкинский район» от 30 декабря 2022 года № 458

В связи с кадровыми перемещениями администрация муниципального района «Шилкинский район»

постановляет:

1. Вывести из состава конкурсной комиссии по отбору перевозчиков на осуществление пассажирских перевозок на территории муниципального района «Шилкинский район» Заболотскую К.Ю.
2. Ввести в состав конкурсной комиссии по отбору перевозчиков на осуществление пассажирских перевозок на территории муниципального района «Шилкинский район» Спиридонову В.С. – ведущего экономиста Управления инвестиционной политики и развития инфраструктуры муниципального района «Шилкинский район».

Глава муниципального района
«Шилкинский район»                                                                     С.В. Воробьёв

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]